

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D vícepráce,méněpráce požadavek klienta							23 418,67	
		7755911.R	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící celoplošným lepení	m2	184,780	-26,20	-4 841,24	
		61155335	podložka izolační korek 2mm	m2	184,780	-100,00	-18 478,00	CS ÚRS 2022 01
			penetrace D501 včetně aplikace	m2	184,780	52,70	9 737,91	
			lepidlo R 848	kg	185,000	200,00	37 000,00	
D vícepráce,méněpráce při průběhu realizace zakázky díla - nepředpokládaný stav							59 483,58	
		619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	113,011	-48,00	-5 424,53	CS ÚRS 2022 01
		762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	143,660	-25,00	-3 591,50	CS ÚRS 2022 02
		632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	-41,000	135,00	-5 535,00	CS ÚRS 2022 02
		632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	-41,000	215,00	-8 815,00	CS ÚRS 2022 01
		632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	30,800	135,00	4 158,00	CS ÚRS 2022 02
		632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	3,000	215,00	645,00	CS ÚRS 2022 01
		784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-36,506	19,90	-726,47	CS ÚRS 2022 01
		784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-36,506	81,00	-2 956,99	CS ÚRS 2022 01
			demontáž liaporu	m2	30,800	30,00	924,00	předsálí
			odsekání betonového prahu	ks	1,000	350,00	350,00	
			tmelení a oprava propadlých míst opravou hmotou	m2	1,000	600,00	600,00	
			nová skladna roštu z KVH profilů (dvojitý rošt KVH 60x40) jedna vrstva	m2	41,000	155,00	6 355,00	zázemí
			nová skladna roštu z KVH profilů (dvojitý rošt KVH 80x60) druhá vrstva	m2	41,000	205,00	8 405,00	zázemí
			montáž roštu	m2	41,000	420,00	17 220,00	zázemí
			OSB 3 4 PD 22mm	m2	86,000	210,00	18 060,00	zázemí
			montáž OSB Desky	m2	82,000	210,00	17 220,00	
			přechodová lišta včetně montáže	ks	7,000	420,00	2 940,00	
20	M	ISV.8591057519 659	stabilizované desky EPS 150 - 20mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x500x20mm pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení, trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	153,019	-49,00	-7 497,93	
			XPS 40 mm X foam HBT polodrážka HP tl 40 mm	m2	30,000	118,00	3 540,00	
			XPS 30 mm X foam HBT polodrážka HP	m2	126,000	89,00	11 214,00	
			přesun hmot		1,000	2 400,00	2 400,00	

celkem bez DPH
celkem s DPH 21%

82 902,25 Kč
100 311,72 Kč

přípočty :
odpočty:

140 768,91
-57 866,66

Roman Čaj

Digitálně podepsal Roman Čaj
Datum: 2023.08.24 13:12:50 +02'00'

Filip Nedvěd

Digitálně podepsal Filip Nedvěd
Datum: 2023.08.24 13:12:59
+02'00'